Председателю Правления
ЗАО «Агропромбанк»
Кучеренко Ю. Ю.

Уважаемый Юрий Юрьевич!

	Прошу выдать следующим сотрудникам сертификат открытого ключа электронной подписи:
_______________________________________________________
(ФИО полностью, должность, серия, номер паспорта, кем и когда выдан)
_______________________________________________________

_______________________________________________________
 (ФИО полностью, должность, серия, номер паспорта, кем и когда выдан)
________________________________________________________

______________________                                     ________________________
(должность, наименование организации)                                                                                                  (ФИО руководителя)
М. П.

«__»_______________20__ г.